
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA EXP AGO MX1 MX2 PRO 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 323 CAPE T. - . 20:13.493
Tempo Gara

1 2:16.907 15:24:08.351

2 2:16.134 15:26:24.485

3 2:13.375 15:28:37.860

4 2:15.352 15:30:53.212

5 2:13.446 15:33:06.658

6 2:15.119 15:35:21.777

7 2:13.666 15:37:35.443

8 2:14.151 15:39:49.594

9 2:15.343 15:42:04.937

 Po. 2 - # 4 CICOGNI A. - . + 01.465
Diff. Primo

1 2:19.085 15:24:10.529

2 2:15.819 15:26:26.348

3 2:13.767 15:28:40.115

4 2:14.078 15:30:54.193

5 2:13.787 15:33:07.980

6 2:14.729 15:35:22.709

7 2:14.050 15:37:36.759

8 2:14.595 15:39:51.354

9 2:15.048 15:42:06.402

 Po. 3 - # 1 ROSSI M. - . + 59.834
Diff. Primo

1 2:22.429 15:24:13.873

2 2:18.180 15:26:32.053

3 2:19.575 15:28:51.628

4 2:21.405 15:31:13.033

5 2:20.116 15:33:33.149

6 2:21.318 15:35:54.467

7 2:21.791 15:38:16.258

8 2:22.716 15:40:38.974

9 2:25.797 15:43:04.771

 Po. 4 - # 54 DE PAOLA M. - . + 1:04.446
Diff. Primo

1 2:28.068 15:24:19.512

2 2:23.107 15:26:42.619

3 2:22.385 15:29:05.004

4 2:19.829 15:31:24.833

5 2:19.461 15:33:44.294

6 2:20.293 15:36:04.587

7 2:20.531 15:38:25.118

8 2:22.296 15:40:47.414

9 2:21.969 15:43:09.383

 Po. 5 - # 193 GONNELLI S. - . + 1:08.117
Diff. Primo

1 2:29.079 15:24:20.523

2 2:22.838 15:26:43.361

3 2:23.588 15:29:06.949

4 2:18.456 15:31:25.405

5 2:20.542 15:33:45.947

6 2:20.951 15:36:06.898

7 2:22.495 15:38:29.393

8 2:22.043 15:40:51.436

9 2:21.618 15:43:13.054

 Po. 6 - # 937 RANIERI F. - . + 1:25.215
Diff. Primo

1 2:31.367 15:24:22.811

2 2:31.721 15:26:54.532

3 2:24.638 15:29:19.170

4 2:23.736 15:31:42.906

5 2:22.866 15:34:05.772

6 2:17.864 15:36:23.636

7 2:17.564 15:38:41.200

8 2:18.647 15:40:59.847

9 2:30.305 15:43:30.152

 Po. 7 - # 151 VIGNI D. - . + 1:26.107
Diff. Primo

1 2:37.888 15:24:29.332

2 2:27.372 15:26:56.704

3 2:24.756 15:29:21.460

4 2:22.529 15:31:43.989

5 2:24.101 15:34:08.090

6 2:20.564 15:36:28.654

7 2:18.911 15:38:47.565

8 2:22.304 15:41:09.869

9 2:21.175 15:43:31.044

 Po. 8 - # 100 PARADISI F. - . + 1:47.642
Diff. Primo

1 2:36.635 15:24:28.079

2 2:27.451 15:26:55.530

3 2:24.780 15:29:20.310

4 2:24.581 15:31:44.891

5 2:24.802 15:34:09.693

6 2:22.710 15:36:32.403

7 2:23.295 15:38:55.698

8 2:29.988 15:41:25.686

9 2:26.893 15:43:52.579

 Po. 9 - # 22 CERBONESCHI E. - . + 1:50.370
Diff. Primo

1 2:27.733 15:24:19.177

2 2:32.440 15:26:51.617

3 2:21.961 15:29:13.578

4 2:32.135 15:31:45.713

5 2:36.487 15:34:22.200

6 2:20.462 15:36:42.662

7 2:21.444 15:39:04.106

8 2:27.110 15:41:31.216

9 2:24.091 15:43:55.307

 Po. 10 - # 137 FONDELLI L. - . + 1:54.178
Diff. Primo

1 3:15.605 15:25:07.049

2 2:21.689 15:27:28.738

3 2:19.176 15:29:47.914

4 2:18.853 15:32:06.767

5 2:20.549 15:34:27.316

6 2:21.984 15:36:49.300

7 2:21.429 15:39:10.729

8 2:24.760 15:41:35.489

9 2:23.626 15:43:59.115

 Po. 11 - # 355 FONDELLI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.888 15:24:46.332

2 2:22.455 15:27:08.787

3 2:21.273 15:29:30.060

4 2:22.019 15:31:52.079

5 2:21.912 15:34:13.991

6 2:20.738 15:36:34.729

7 2:21.787 15:38:56.516

8 2:32.102 15:41:28.618

Fastest lap: 2:13.375 
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6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA EXP AGO MX1 MX2 PRO 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 47 VILIANI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.280 15:24:27.724

2 2:33.734 15:27:01.458

3 2:30.659 15:29:32.117

4 2:23.928 15:31:56.045

5 2:26.647 15:34:22.692

6 2:30.735 15:36:53.427

7 2:38.977 15:39:32.404

8 2:52.939 15:42:25.343

 Po. 13 - # 366 BIAGI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.168 15:24:18.612

2 2:23.632 15:26:42.244

3 2:24.376 15:29:06.620

4 2:23.808 15:31:30.428

5 2:23.226 15:33:53.654

6 2:22.925 15:36:16.579

7 2:23.424 15:38:40.003

8 4:53.307 15:43:33.310

 Po. 14 - # 99 BANDINI P. - . + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:34.815 15:24:26.259

2 2:28.091 15:26:54.350

3 2:24.260 15:29:18.610

4 2:24.064 15:31:42.674

5 2:24.761 15:34:07.435

6 3:19.188 15:37:26.623

 Po. 15 - # 426 SPANO' V. - . + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:58.816 15:24:50.260

2 3:20.828 15:28:11.088

Fastest lap: 2:13.375 
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